
CITO BoxLine CS

Pro snadné, rychlé a účinné čištění a odmašťování kovových 
ploch a na odstranění zbytků lepidel a tiskových barev

• CITOSOL – klasika na bázi limonenu

• CITOSOL Free – čistič bez povinnosti označování 
nebezpečných látek

Čisticí prostředky CITO 
pro vysekávací desky



CITOSOL

CITOSOL čisticí set

Čisticí prostředek na bázi limonenu k čištění a odmašťování kovových ploch 
a na odstranění zbytků lepidel a tiskových barev. CITOSOL je dostupný v 
různých baleních. Spolu s CITOSOL příslušenstvím svou výsekovou desku 
bleskově vyčistíte.

Ideální na zkoušku a otestování: CITOSOL startovací čisticí set.

Označení Obj. č.

1 karton / 4 plechovky à 1 litr BMA00001

1 kanystr 5 litrů BMA00003

1 sud 60 litrů BMA00004

Označení Obj. č.

1 plechovka CITOSOL 1 litr

1 testovací rozprašovač 1 litr, bez náplně

1 špachtle se 100mm čepelkou

1 odlupovačka s 20mm čepelkou

BMA00005

CITOSOL je certifikovaným produktem NSF 
(Nonfood Compounds Registration Program). 
(CITOSOL / Category Code: K3 / NSF Registration No. 158318)



N O N - H A Z
A

R
D

O
U

S

CITOSOL Free
CITOSOL Free je perfektním doplňkem sortimentu čisticích prostředků. 
Obsahuje organická rozpouštědla a terpeny z pomerančové kůry. CITOSOL 
Free má stejné čisticí vlastnosti jako CITOSOL.

Díky optimalizovaným přísadám nabízí CITOSOL Free navíc další přesvědčivé 
výhody: CITOSOL Free je čisticí prostředek, který nepodléhá povinnosti 
označování nebezpečných látek. Lze jej proto snadno, s nižšími náklady a 
rychle, doručit, ať už vzdušnou cestou či kurýrem. Zvlášť při skladování 
se CITOSOL Free osvědčuje díky nízkému obsahu rozpouštědel, a na 
základě toho vysokým bodem vznícení. Uživatel tedy při čištění výsekových 
desek těží z materiálových vlastností a přísad. Co se týče bezpečnosti a 
kompatibility je použití prostředku CITOSOL Free čistým řešením.

Optimalizované vlastnosti materiálu:

• Bod vznícení > 62 °C

• Obsah rozpouštědel < 5 %

• Nevztahuje se na něj směrnice TA Luft

• Směrnice VOC 2004/42/ES: 0 %

• Směs není klasifikována jako nebezpečná podle nařízení ES č. 1272/2008

• Produkt je zařazen do skladovací třídy 10 podle TRGS 510

Označení Obj.č.

CITOSOL FREE 1 litr BMA00010

CITOSOL FREE 5 litr BMA00011

CITOSOL FREE 20 litr BMA00012

CITOSOL FREE je certifikovaným produktem NSF  
(Nonfood Compounds Registration Program). 
(CITOSOL FREE / Category Code: K1, K3 / NSF Registration No. 163240)



N
R2

10
71

5-
C

S

CITO-SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Příslušenství pro CITOSOL a CITOSOL Free
Pro optimální použití čističů výsekových desek CITOSOL a CITOSOL Free 
je možno objednat následující příslušenství:

Označení Obj. č.

1 CITOSOL rozprašovač s pumpičkou 1 litr BMB00012

1 CITOSOL Free rozprašovač s pumpičkou 1 litr BMB00013

1 sada těsnících kroužků pro rozprašovač s pumpičkou BMB00008

1 špachtle se 100 mm čepelkou BMB00001

1 sada náhradních čepelek (10 ks) na špachtli BMB00002

1 odlupovačka s 20mm čepelkou BMB00007

1 čepel pro odlupovačku (čepelka 20 mm) BMB00010

1 vypouštěcí ventil pro sud o objemu 60 litrů CITOSOL BMB00005

Zpracování informací:
CITOSOL a CITOSOL Free nejsou vhodné pro čištění pryže, PVC, akrylu a 
jiných plastů. Před použitím ověřte kompatibilitu na skrytém místě.


